



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Scissor Family ApS

Parkvænget 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 19 76 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Signe Hallas-Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scissor Family ApS Parkvænget 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 19 76 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Signe Hallas-Møller Søren Alexander Sachs
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Scissor Family Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-62.183	-45.465
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.183</b>	<b>-45.465</b>
Andre finansielle indtægter	865.899	1.121.219
Øvrige finansielle omkostninger	-264.623	-15.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>539.093</b>	<b>1.060.191</b>
Skat af årets resultat	-103.429	-222.288
<b>Årets resultat</b>	<b>435.664</b>	<b>837.903</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	435.664	837.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.664</b>	<b>837.903</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.434	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.434</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.740.459	19.313.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.740.459</u>	<u>19.313.622</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.143.893</u></b>	<b><u>19.313.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	164.871	15.037
Andre tilgodehavender	47.333	0
Periodeafgrænsningsposter	138.108	138.108
Tilgodehavender i alt	<u>350.312</u>	<u>153.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.187.003	0
Værdipapirer i alt	<u>1.187.003</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.030.708	2.031.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568.023</u></b>	<b><u>2.184.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.711.916</u></b>	<b><u>21.498.496</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	21.577.365	21.141.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.677.365</b>	<b>21.241.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	222.266
Anden gæld	34.551	34.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.551	256.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.551</b>	<b>256.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.711.916</b>	<b>21.498.496</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	20.303.798	20.403.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	837.903	837.903
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	21.141.701	21.241.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.664	435.664
	<b>100.000</b>	<b>21.577.365</b>	<b>21.677.365</b>



## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 25.000 A-anparter á 1 kr. og 75.000 B-anparter á 1 kr.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.187.003</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-246.785</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>19.540</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scissor Family Holding ApS, CVR-nr. 41188030, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.


